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N7.-240-71/2018/.A1.../19/AN Warszawa, 0404 2010 1.

dotyczy postepowania o udziclenie zamdéwienia publicznego na: Rozbudowe systemu
SIMPLE.ERP o funkcjonalnos¢ portalu pracowniczego.

sygn. postepowania: NZ-240-71/2018

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwies
publicznych (tj. Dz. U.2z 2018 r, poz. 1986 ze zm.), zwana dalej ,,Ustaws” informuje, iz w ww.
postepowaniu wplynely zapytania do tre§ci STWZ.,

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Zamawiajacy wyjasnia oraz zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia.

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedz pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami STW7Z lub te

precyzuje lub uzupelnia postanowienia SIWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona zmiane SIWZ dokonang przez

Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 Ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnodci oferty z

SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

I postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujacy w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SIWZ, za obowigzujaca w tym
zakresie nalezy przyjac treé¢ udziclonej odpowiedzi wraz z dotychczasows trescia STWZ.

Pytanie 1.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ; 4 Wymagania funkcjonalne i niefunkcjonalne; Lp 1; podpunkt 1.12:

serwer aplikacji 1 bazy danych musi korzysta¢ z technologii Microsoft (Microsoft Windows Setver,

Microsoft SQL)”

Pytanie II: Specyfikacja nie zawiera $cislej definicji ,,Systemu” prosimy wigc o wyjasnienie czy w ramach

postepowania nalezy dostarczy¢ platforme systemows i bazodanows? Jeshi  tak  prosimy o

wyspecyfikowanie liczby niezbednych licencji 2z uwzglednieniem zastosowanych technologii: tzn

wirtualizacja czy instalacja w $rodowiskach fizycznych, liczby i typu procesoréw w serwerach

dedykowanych do obslugi Systemu oraz liczbe tych serwerdw, liczby uzytkownikéw lub urzadzeds (User

CALe / Device CALe), ktore beda pracowaé z Systemerm.

Pytanie III: Poniewaz Zamawiajacy uzytkuje juz systemy Windows Server i SQL Server to czy jest

mozliwos¢ wykorzystania posiadanych technologii? Ktére wersje tych systeméw Zamawiajacy posiada do

wykorzystania w realizacji niniejszego Zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz:

1. W ramach postgpowania nie jest konieczne dostarczenie platformy systemowej 1 bazodanowe;.

2. Tak, jest mozliwos¢ wykorzystania technologii posiadanych przez Zamawiajacego. Zamawiajacy moze
udostepnic¢ systemy Windows Serwer 2012 oraz MS SQL Server 2012.
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Pytanie 2.

Dotyczy: PAKIET KONSULTACYJNY

Pytanie: Prosimy o podanic ilosci godzin jakie Zamawiajacy przewiduje w ramach Pakietu
konsultacyjnego.

Odpowiedz

Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z pkt. 6 SIWZ oraz zakresem wskazanym w zalgczniku nr 1a do
SIWZ, Zamawiajacy przewiduje mozliwoéé udzielenia zaméwienia, o ktérym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6
Ustawy — poprzez udzielenie zamowienia na rozbudowg systemu SIMPLE.ERP, w ramach pakietu
konsultacyjnego.

Pytanie 3.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 12. Prawa wiasnosci intelektualnej ust. 5 - Wykonawea
o$wiadcza, ze dostarczone przez niego oprogramowanie, nie narusza jakichkolwiek praw osob trzecich,
zwlaszeza w zakresie przepisow o wynalazczoscl, znakach towarowych, prawach autorskich i prawach
pokrewnych oraz nicuczciwe] konkurencjy, 1 Zze posiada prawo do udzielania licencji/sublicencji lub
odsprzedazy —oprogramowania, ktore Wykonawca dostarczyl w  ramach umowy, zgodnie z
postanowieniami ust. 1 1 przejmuje w tym zakresie odpowiedzialnos¢ w przypadku roszezen osob trzecich
Pytanie: Czy Zamawiajacemu chodzi o swobode przydzielania dostepu (wykotzystania licencji
dostepowej) dla pracownikéw? Jesli tak, prosimy o odpowiednie doszczegdlowienie zapisu.

Odpowiedz

Intencja Zamawiajacego jest uzyskanie zapewnienia, ze Wykonawca ma prawo udostepniaé lub
odsprzedawac wszystkie elementy dostarczonego rozwiazania.

Pytanie 4.

Dotyczy: Zalgcznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia, Wymagania funkcjonalne w
obszarach: Zarzadzanie pracownikami, Rejestracji czas pracy (wymagania dotyczace importu, exportu i
rozliczania czasu pracy pracownikoéw Instytutu), 4.7 automatycznie na podstawie wprowadzonych danych
wyliczy¢ rodzaj (w podziale na 50, 100, g. platne, g. do odbioru na wniosek pracownika, na wniosek
pracodawcy) i ilos¢ nadgodzin zgodnie z Kodeksem Pracy i1 Regulaminem Panstwowego Instytutu
Geologicznego — Pafstwowego Instytutu Badawczego. Calosé powinna si¢ wyliczac jako Iaczna liczba
wykotzystanych nadgodzin oraz pozostalych do wykorzystania

Pytanie: Prosimy o przeslanie tego fragmentu Regulaminu, ktéry mowi o nadgodzinach

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze regulamin pracy PIG-PIB w czgsci dot. godzin nadliczbowych nie rézni sig
zapisami od regulacji Kodeksu Pracy.

Pytanie 5.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia, Wymagania funkcjonalne w
obszarach: Zarzadzanie pracownikami, Rejestracji czas pracy (wymagania dotyczace importu, exportu i
rozliczania czasu pracy pracownikow Instytutu), 4.8 zapewni¢ zapis danych o czasie pracy w rozbiciu na
poszczegdlne rodzaje godzin w czasie rzeczywistym po zatwierdzeniu karty ewidencji

Pytanie: Prosimy o podanie rodzajéw godzin jakie maja zostaé umieszczone w ewidencji

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze rodzaje godzin zostana ustalone w ramach analizy przedwdrozeniowej, beda to
min.: GP — Godziny pracy — podstawowe, GX — godziny pracy kwalifikowane w strate, GU — godziny
pracy unijne oraz GS — godziny pracy strukturalne (aktualnie dostepne w systemie posiadanym przez
Zamawiajacego).

Pytanie 6.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Portal pracowniczy (wymagania dotyczace portalu pracowniczego z funkcjg dodawania i obslugi wnioskow
oraz funkcji informacyjnych), 6.2 zapewnié pracownikom mozliwosé zlozenia whiosku dotyczacego
podrézy stuzbowej oraz mozliwosé wyslania planu do akceptacji przez Przelozonego

Pytanie: Prosimy o informacje jaki plan ma przedstawiaé pracownik w odniesieniu do podrézy sluzbowej.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wniosek musi zawiera¢ m.in. nastepujace informacje: cel delegacji, czas (od



kiedv do kiedy), miejsce docelowe, zrédlo finansowania. Szezegdlowy formularz wniosku zostanie
ustalony w trakcie analizy przedwdrozeniowe;j.

Pytanie 7.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Portal pracowniczy (wymagania dotyczace portalu pracowniczego z funkcja dodawania i obslugi wnioskow
oraz funkcji informacyjnych), 6.7 zapewni¢ pracownikom mozliwodé zlozenia wniosku o wyjscie
prywatne/sluzbowe oraz mozliwoéé wyslania planu do akceptacji przez Przelozonego

Pytanie: Prosimy o informacje czy w tym wymaganiu chodzi o plan pracy czy o plan odpracowania
wyjécia prywatnego?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 1z pkr. 6.7 dotyczy planu odpracowania wyjicia prywatnego w okresie
rozliczeniowym.

Pytanie 8.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do STWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy, 9.1 umozliwia¢ rejestracj¢ czasu pracy oraz wykonywanych czynnoéci w ramach
poszczegolnych zadan/tematow/umow/ przedsiewzied

Pytanie: Prosimy o informacje skad maja by¢ pobierane slowniki zadan/tematéw/umow/ przedsigwzied
w celu rejestracji?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz slowniki powinny byé pobierane z wykorzystywanego przez Zamawiajacego
systemu Simple. ERP.

Pytanie 9.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy, 9.2 umozliwia¢ rejestracjg i raportowanie prac wykonywanych przez pracownikéw w podziale
na rodzaj kosztow — koszty zadania i koszty zakladowe lub ogélne

Pytanie:  Prosimy o informacje czy dany rodzaj kosztéw  jest ptzypisany  do
zadan/temat6w/uméw/ przedsiewzied, czy maja to byé osobne stowniki do wyboru?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz rodzaj kosztow jest przypisany do zadari/tematow itp. Informacja zawarta jest
w wykorzystywanym przez Zamawiajacego systemie Simple. ERP.

Pytanie 10.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy, 9.12 lista zadad widoczna dla kazdego pracownika powinna byé zalezna od daty, dla jakiej
nast¢puje wprowadzenie wpiséw, a nie od biezacej daty z kalendarza (dla przykladu — temat zakonczony
30 listopada; pracownik wypetnia karte w dniu 5 grudnia, w aplikacji lista zada/tematéw/uméw powinna
by¢ importowana i stale odswiczana bezposrednio z referencyjnego, produkcyjnego systemu pracodawcy
do prowadzenia tematdw

Pytanie: Prosimy o informacje czy Zamawiajacy ma dokumentacje i kompetencje zeby udostepni¢ dane
systemu do prowadzenia tematow?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada dokumentacje i kompetencje do udostepniania danych systemu do prowadzenia
tematow. Zamawiajacy udostepni wszystkie niezbedne informacje na etapie analizy przedwdrozeniowej.

Pytanie 11.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy, 9.13 powinna istnie¢ mozliwosé | zawieszenia" i ,,odwieszenia" tematdéw. Zawieszenie
oznacza brak wySwietlania tematu w katcie pracy oraz brak mozliwosdi rejestracji wpisow

Pytanie: Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy ma na myéli dodatkowy parametr na "zawieszanie" i
"odwieszanie" temat6w niezaleznie od statusu tematu zaimportowanego ze #rodla referencyjnego?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze jest to jedno z mozliwych rozwizzad. Innym parametrem moze by¢ data

obowiazywania danego  tematu/zadania. Do  szczegblowego ustalenia w  trakcie analizy



przedwdrozeniowe;.

Pytanie 12.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy, 9.14 system musi umozliwia¢ biezacy podglad oraz raportowanie dla kierownika zadania,
tematu, umowy oraz kierownika komérki organizacyjnej/sekeji/pracowni. Kazdy z raportoéw powinien
zawiera¢ zaréwno dane na poziomie szczegolowym, jak rowniez podsumowania wg o0sob, wg
zadan/ tematow/uméw, wg rodzajow kosztéw; raporty powinny zawiera¢ sumy czesciowe oraz sumy
calkowite

Pytanie: Prosimy o udostepnienie wzorcow raportow.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wzorce raportéw zostang ustalone w ramach analizy przedwdroZzeniowej.

Pytanie 13.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy, 9.15 raportowanie powinno umozliwia¢ szybki dost¢pu do danych na poziomie calego
Instytutu (2 podzialem na poszczegdlne piony i komérki zgodnie z regulaminem organizacyjnymy), w celu
oceny globalnej iloéci prac realizowanych z kosztow zadan oraz innych rodzajow kosztow

Pytanie: Prosimy o udostgpnienie wWzorcow raportow.

Odpowiedz

Zamawiajacy inforimuje, ze wzorce raportoéw zostang ustalone w ramach analizy przedwdrozeniowej.

Pytanie 14.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, FUNKCJONALNOSC 1
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZE]:

11.3  Mozliwos¢ zmiany w zakresie metody dokonywanej oceny np. na 1800 czy 3600 , zmiany okresu
ocen na 3 msc, 6 msc, zmiany kryteriow, wygladu arkusza, wprowadzania zmian w zakresie obowiazkow,
wymaganych kompetencji, kwalifikacji ocenianych stanowisk, struktury organizacyjnej, przeprojektowania
atkusza itp. bez koniecznosci zakupu nowego systemu.

Pytanie I: Prosimy o przeslanie przykladowych arkuszy ocen dla rdznych stanowisk i rodzajéw oceny.
Pytanie II: Prosimy o okreslenie pelnej listy wymagan dotyczacych planowanych zmian w zakresie
metody dokonywane] oceny.

Pytanie 15.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, FUNKCJONALNOSC I
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZE]: 11.6  Ustalenie miar dla dancj kompetencji —
opis, stownik, warto$c etc.

Pytanie: Prosimy o okreslenie pelnej listy planowanych miar dla kompetencji.

Pytanie 16.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, FUNKCJONALNOSC I
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZE]J: 11.13 Dla kazdego pracownika podlegajacego
ocenie wypelnianych jest kilka arkuszy — arkusz pracownik — arkusz wspolpracownicy arkusz
przelozony. Identyczne atkusze.

Pytanie: Prosimy o przeslanie wskazanych w wymaganiu arkuszy.

Odpowiedz

Zgodnie z pkt. 6 SIWZ oraz zakresem wskazanym w zalaczniku nr 1a do SIWZ, Zamawiajacy przewiduje

mozliwoé¢ udzielenia zamdwienia, o ktérym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp — poprzez udzielenie
zamoéwienia na rozbudowe systemu SIMPLE.ERP, w ramach funkcjonalnosci portalu pracowniczego o
modul (narzedzie) do przeprowadzania okresowej oceny pracownikdw, zgodnie z zalacznikiem nr 1 a do
SIWZ.

Pytanie 17.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Istotne postanowienia Umowy, § 12, ustep 1, punkt d) udostepnianie
i rozpowszechnianie za posrednictwem steci komputerowych, w tym sieci Internet (portale, witryny, strony
WWW),

Pytanie: Wnioskujemy o wykreslenie slowa rozpowszechnianie” z uwagi na to, ze sugeruje ono
uczynienie czego$ ogdlnie znanym, publikacje lub nieograniczone co do odbiorcow, udostgpnianie



oprogramowania za pomoca wskazanych kanaléw, podczas gdy oprogramowanie tego typu mma by¢
udostepniane jedynie pracownikom lub osobom reprezentujacym Zamawiajacego zgodnie z umowa, w
celu obslugi dzialalnoéei Zamawiajacego, w zakresie ograniczonym funkejonalnoscia oprogramowania,
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang zapisu poprzez wykreslenie stowa »rozpowszechnianie”.
Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu § 12 ust. 1 lit. d) Istotnych postanowien UMOWY na Nastepujacy:

udostepnianie za posrednictwem sieci komputerowych, w tym sieci Internet (portale, witryny, strony www).

Pytanie 18.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do STWZ - Istotne postanowienia Umowy, § 13, ustep 1, punkt 2) w przypadku
zwloki Wykonawey w stosunku do terminéw okreslonych w niniejszej umowie lub uzgodnionych miedzy
stronami, w przypadku gdy termin nie zostal okreslony umowa — w wysokodci 0,2% wynagrodzenia
brutto, okreslonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzien opéznienia

Pytanie: Realizacja umowy zobowiazuje Wykonawee do przestrzegania roznych terminéw na wszystkich
etapach realizacji przedmiotu zamowienia. Zobowiazania ciazace na Wykonawey i wynikajace z nich
terminy maja zroZnicowans wage oraz wplyw na prawidlowe wykonanie przedmiotu umowy.
Proponowana kara w przypadku zwloki Wykonawcy w stosunku do kazdego terminu okreslonego uméwie
bedzie niewspolmierna do szkéd jakie moze ponieéé Zamawiajacy (np. kara za nieprzygotowanie agendy
szkolenia w terminie bedzie traktowana tak samo jak kara za przekroczenie terminu usuniecia bledu
krytycznego). Utrzymanic zapisu w dotychczasowym brzmieniu moze spowodowalé  koniecznosé
wielkokrotnego ancksowania umowy w przyszloci, w przypadku potrzeby wprowadzenia zmiany
polegajacej na przesunigciu terminu ktéregos$ z mniej znaczacych zobowigzas, co znaczaco utrudni i
niepotrzebnie sformalizuje proces zarzadzania zmiana w projekcic. Biorac pod uwage powyzsze oraz
doswiadczenie Wykonawcey wynikajace z realizacji podobnych projektéw prosimy Zamawiajacego o
modyfikacj¢ zapisu w taki sposéb, aby wyspecyfikowaé tylko krytyczne terminy, ktorych niedotrzymanie
moze istotnie podnie$¢ ryzyko powodzenia projektu, np. terminy odbioru poszczegolnych kamieni
milowych projektu (np. dostawa licencji, wdrozenie), czy usuniecia bledu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawce i wskazuje, ze kara umowna
nalezna bedzie w przypadku zwloki Wykonawcy w stosunku do terminéw okreslonych w umowie lub
uzgodnionych miedzy stronami. Pozostawanie Wykonawey w zwloce nie powoduje koniecznosci
ancksowania umowy.

Jednoczesnie w celu wyjasnienia ewentualnych watpliwosci Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu § 13 ust.
1 pkt 2 Istotnych postanowiefi umowy na nastepujacy:

2) w przypadku zwloki Wykonawcy w stosunku do termindw okreslonych w niniejszej umowie lub
uzgodnionych miedzy stronami, w przypadku gdy termin nie zostal okreslony umows — w wysokosci 0,2%
wynagrodzenia brutto, okre§lonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzien zwloki.

Pytanie 19,

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, 7. Szkolenia administratordw oraz
uZytkoimﬁkéw Systemu. (...) Po przeprowadzeniu kazdego szkolenia upowazniony pracownik
Zamawiajacego moze dokonaé weryfikacji nabytych umiejetnoéci przez uczestnikéw szkolenia, a w
przypadku gdy uzytkownicy nie posiadq odpowiednich umiejetnoéci z zakresu korzystania z systemu
szkolenie musi zosta¢ powtdrzone przez Wykonawce.

Pytanie: Proponowany zapis, praktycznie w calosci, przenosi na Wykonawee ryzyko zwigzane poziomem
zdolnosci do przyswajania wiedzy, motywacja do jej pozyskania, czy zaangazowaniem uczestnikow
szkolenia. Ponadto, istnieja uzasadnione watpliwosci, czy tym etapie korzystania z systemu (w zasadzie
wdrozenia) upowazniony pracownik Zmawiajacego posiadzie wystarczajace kompetencje, aby w rzetelny
sposob sprawdzi¢ nabyte umiejetnoéci przez uczestnikow szkolenia. Biorac pod uwage przyjete na rynku
standardy prosimy o zmiang zapisu na: ,Po kazdym przeprowadzonym szkoleniu Wykonawca
przeprowadzi test sprawdzajacy nabyte umiejetnosci przez uczestnikéw szkolenia. Zamawiajacy uzna
szkolenic za zrealizowane, jesli co najmniej polowa uczestnikéw uzyska wynik testu na poziomie 60%
prawidlowych odpowiedzi. W' przeciwnym przypadku, szkolenie zostanic powtérzone przez Wykonawce.



Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany akapitu ostatniego pkt 7 Zalacznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu
zamdwienia na nastgpujacy:

Po kazdym przeprowadzonym szkolenin Wykonawca przeprowadzt test sprawdzajacy nabyte umiejetnoéct
przez uczestnikow szkolenia, 2 zastrzezeniem, ze zakres testu sprawdzajacego musi zostac zaakceptowany
przez Zamawiajacego. Zamawiajacy uzna szkolenie za zrealizowane, jesli co najmniej polowa uczestnikow
uzyska wynik testu na poziomie 60% prawidlowych odpowiedzi. W przeciwnym przypadku, szkolenie
zostanie powtorzone przez Wykonawee.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (47 Dz U. 5 2078,

oz 1986 e zyn.), dokonuje zmiany terminu skladania 1 otwarcia ofert:

1. Punkt 14.19 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Koperta powinna by¢ oznaczona w nastepujacy sposab:

Panstwowy Instytut Geologiczny — Panstwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
oraz opisana nastepujaco:

Oferta na ,Rozbudowe systemu SIMPLE.ERP o funkcjonalno$ci portalu pracowniczego®
(Sygn. postepowania: NZ-240-71/2018)
Nie otwieraé przed godzing 10:15 dnia 09.01.2019 roku,

2. Punkt 15.2 SIWZ otrzymuje bremienie: ,, Termin skiadania ofert uplyma 09.01.2019 r. 0 gods, 70:00"

3. Punkt 15.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,,Ofwariie slogonych ofert nastaps w dnin 09.01.2019 r. o godz. 10:15, w sedzibie
Zamawiajguego w bud. A, pok. nr 2267
Zamawiajgcy informuje, Ze w konsekwencji powyiszych zmian modyfikacji ulega Ogloszenie

0 zamoOwieniu.

Powyzsze zmiany nalezy uwzgledni¢ przy skladaniu ofert.




